Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018

№ 803
г. Волгодонск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от    04.03.2014 № 539«Об утверждении

	положения о расходовании средств на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1
Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.03.2014 № 539 «Об утверждении положения о расходовании средств на реализацию муниципальной программы города Волгодонска «Социальная поддержка граждан Волгодонска» следующие изменения:

1.1
В подпункте 2.2.4. пункта 2.2 раздела 2 слова «250 рублей» заменить словами «300 рублей».

1.2
Пункт 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1.
В соответствии с настоящим Положением Департамент осуществляет произведение выплат и организацию мероприятий, предусмотренных п.п. 2.2.1, 2.2.4 – 2.2.8, 2.2.10 – 2.2.12, 2.2.14, 2.2.19.

Информация о предоставлении единовременной (однократной) материальной помощи в соответствии с пунктами 2.1 и 2.2.1 настоящего постановления размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».

2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска